CONVOCATORIA CAS N2 005-2021-DREA

PUESTO: ESPECIALISTA DE CONVIVENCIA ESCOLAR

RESULTADO DE EVALUACION DE EXPEDIENTES

Ne Ne DE APELLIDOS Y NOMBRES BONIF. FUERZAS BONIF. FUBEIAE OBSERVACION
EXPEDIENTE ARMADAS DISCAP TOTAL
1 02117|ALARCON CARRENO APARICIO NO CUMPLE
2 02118|FLORES SALAZAR ESTHER ROSA 32 SI CUMPLE
3 02119|VARGAS CASAS SAIDIBEL KAREN 33 SICUMPLE
4 02133|VARGAS SUCAPUCA LUZ MARINA 28,4 SI CUMPLE
5 02139{CAMPOS MUNOZ ELVA 33 SI CUMPLE
6 02145|QUINTANA FRIAS MANUERL OCTAVIO NO CUMPLE
7 02153 VALVERDE PAUCAR PATRICIA 29 SI CUMPLE
8 02157 |RIVAS VILCAS DEYSSI VERONICA 38 SI CUMPLE
9 02159[SALAZAR HUAMANI ROSA N| 29 SI CUMPLE
10 02161|LOVON CCOSCCO YENI NO CUMPLE
11 02162 [FLORES CASTILLO ELIZABETH NO CUMPLE
12 02166|CUTIPA PAUCAR ROSA DEL PILAR 37 SI CUMPLE
13 02167|PALOMINO MARINO YENNY NO CUMPLE
14 02168 [SARDON ARI ZEZY YADEYDA 37 SI CUMPLE
5 02172 |ALVAREZ ROMO KENYO ALBERTO NO CUMPLE
16 02175|CISNEROS DIAZ ZELMA NO CUMPLE




